2021年第6批建设工程质量检测机构资质

审查意见公示

按《建设工程质量检测管理办法》（住建部141号令）和《重庆市建设工程质量检测管理规定》（渝建发〔2009〕123号）的要求，我委近期对重庆中亿工程检测有限公司等11家的申请资料进行了审查，现将审查意见予以公示，公示截止日期为2021年3月31日。

 1．公示期内，任何单位及个人均可对公示企业申请材料的真实性进行举报，单位举报应加盖公章，个人举报应署真实姓名和联系电话，举报应附详细证明，以便核查。

2．公示期内，如企业对申报的人员等情况的审查意见有异议，可以书面形式提供陈述材料，于2021年3月31日前送市工程建设政务服务中心3号窗口，逾期不予受理。申诉材料只能对申请材料进行解释和说明，但不得增加新的人员等材料。申诉材料有弄虚作假的，将依法予以处理。

联系地址：渝中区长江一路58号4楼市工程建设政务服务中心

邮    编：400014            联系电话：63672118
附件：建设工程质量检测机构公示名单

2021年3月24日
附件

建设工程质量检测机构公示名单
	序号
	企业名称
	资质类别
	审查意见

	1
	重庆中亿工程检测有限公司
	地基基础工程检测
	同意，通过9个参数。

	2
	重庆中检工程质量检测有限公司
	地基基础工程检测
	同意，通过16个参数。

	主体结构工程现场检测
	同意，通过1个参数。

	3
	重庆市璧山建筑工程质量检测有限公司
	见证取样检测
	同意，通过38个参数。

	主体结构工程现场检测
	同意，通过11个参数。

	4
	重庆聚源建设工程质量检测有限公司
	地基基础工程检测
	同意，通过12个参数。

	主体结构工程现场检测
	同意，通过31个参数。

	5
	重庆华盛检测技术有限公司
	见证取样检测
	同意，通过66个参数。

	主体结构工程现场检测
	同意，通过41个参数。

	市政道路工程检测
	同意，通过7个参数。

	市政桥梁工程检测
	同意，通过2个参数。

	建筑制品检测
	同意，通过51个参数。

	6
	重庆市涪陵建设工程质量监督检测中心有限公司（李渡）
	见证取样检测
	同意，通过169个参数。

	7
	重庆品智建设工程质量检测有限公司
	建筑施工非特种升降设备设施专项检测
	同意，通过5个参数。

	8
	奉节县建设工程质量监督站检测所
	见证取样检测
	同意，通过179个参数。

	主体结构工程现场检测
	同意，通过7个参数。

	建筑门窗检测
	同意，通过3个参数。

	9
	重庆市綦江区建筑工程检测中心
	见证取样检测
	同意，通过223个参数。

	主体结构工程现场检测
	同意，通过9个参数。

	建筑门窗检测
	同意，通过4个参数。

	室内环境质量检测
	同意，通过8个参数。

	市政道路工程检测
	同意，通过25个参数。

	10
	重庆市渝北区建设工程质量检测所
	见证取样检测
	同意，通过291个参数。

	地基基础工程检测
	同意，通过15个参数。

	主体结构工程现场检测
	同意，通过15个参数。

	钢结构工程检测
	同意，通过33个参数。

	建筑门窗检测
	同意，通过20个参数。

	室内环境质量检测
	同意，通过6个参数。

	市政道路工程检测
	同意，通过23个参数。

	建筑制品检测
	不同意。
取得建筑制品检测岗位证书并具有中级及以上职称的人数不满足3人要求（未上报此项检测类别人员）。

	建筑机具和安全生产用品检测
	不同意。
取得建筑机具和安全用品检测岗位证书并具有中级及以上职称的人数不满足3人要求（未上报此项检测类别人员）。

	11
	重庆市潼南区潼城工程质量检测有限公司
	见证取样检测
	不同意。
基本条件不达标：未提交技术负责人变更后的资质证书纸质件。

	主体结构工程现场检测
	不同意。
基本条件不达标：未提交技术负责人变更后的资质证书纸质件。

2